KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

№ 306.

Jutro, Ofiarowanie N. MARYI

Ubyło dnia godzin 8 min: 14.

Dnia 8 (20) Listopada 1857 Roku.

OD REDAKCYI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1szym Stycznia, rozpoczynamy kwartał 1szy roku 1858go.

Raczą Łaskawi Prenumeratorowie zamieszkali na prowincji, dla uniknienia wszelkiej zwłoki w odbiorze pierwszych numerów *Kurjera*, w następnym kwartale, poczynić wczesne na właściwych Urzędach i Stacjach Pocztowych zapisy.

Janowi *Karnkowskiemu*, mieszkającemu w Karnkowie, pod miastem Lipnem, w Gubernji Płockiej, wraz z metryką urodzenia kandydata, podanego do stypendjum i świadectwem Zwierzchnika Szkoły, że uczęszcza do jednej ze Szkół wyższych w kraju, lub że ze względu na wiek i usposobienie, przez examin udowodnione, może być do niej przyjęty, które to dowody Senior familji wraz ze swojemi wnioskami przedstawi Kuratorowi do decyzji.—Warszawa, d. 5/17 Listopada 1857.—Radea Tajny, *Muchanow*.—Naczelnik Wydziału, Radea Kollegjalay, *A. Plewe*.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra.—Wezwał P. *Podgórskiego*, Praporszczyka Ładogskiego piechotnego pułku; tudzież P. *Leliuchina*, Praporszczyka